

---

## **PACHET COSURI DE GUNOI SI STALPI DELIMITARE**

I.D.: 64613178

---

Data publicarii	22.12.21	Coduri CPV	34928400-2
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 49.730,00 RON - 49.730,00 RON

---

Descriere: PACHET COSURI DE GUNOI SI STALPI DELIMITARE CONSTA: STALP DELIMITARE COD 834.....40 BUC X 108 LEI = 4320 LEI COS DE GUNOI SELECTIV 4X60L COD S100.....25 BUC X 1100 LEI = 27500 LEI COS DE GUNOI METALIC CU CAPAC COD 745.....45 BUC X 398 LEI = 17910 LEI

---